IRYAN
A

CURSQO: 342 - Biomedicina (Integral-Maringa) (VAGAS:

INSCR.
60249-4

65296-7
64573-4
73657-5
65083-8
69368-6
65442-7
70658-9
63872-9
79388-2
68788-6
68690-9
69284-4
67776-0
78194-4
60347-5

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

NOME DO CANDIDATO
AMANDA DIAS PEDRO

ANA JULIA TASSI

ANDRESSA YURI FUJIIKE

CAMILA AMADEU TAKAIAMA
CONNY WARA TERAN FUKUYAMA
GEORGYA CRISTYNA ZARAMELA
GIOVANA BALDAN GUERRA
LARISSA FERREIRA DE OLIVEIRA
LUHANA BUDIN BARBOSA DE LIMA
MARCUS VINICIUS SENS BORGES
MARIANA BERALDO DALBEN
MARIANA BONFIM TRACK
MARIANA MACEDO CARMONA
TATIELE MARTINS

VITOR AUGUSTO MACHADO
VIVIAN FUGUHARA DE LIMA

CONH. TOTAL
GERAIS P1
78.5 78.5
102.0 102.0
1255 1255
121.5 121.5
106.5 106.5
133.5 133.5
116.5 116.5
114.5 114.5
119.0 119.0
121.0 121.0
107.0 107.0
123.0 123.0
103.0 103.0
96.5 96.5
189.5 189.5
138.5 138.5

RED
94.0

103.0
88.0
107.0
98.0
100.0
120.0
110.0
94.0
86.0
101.0
101.0
101.0
97.0
107.0
94.0

16)
LIN.  LIN.

PORT ESTR
41.5 15.0
65.0 16.0
41.5 13.0
54.0 16.0
44.5 12.0
68.5 26.0
57.0 14.0
56.0 24.0
52.5 22.0
48.0 18.0
40.0 20.0
45.0 22.0
44.0 16.0
45.0 4.0
60.0 24.0
43.0 24.0

TOTAL
P2
150.5

184.0
142.5
177.0
154.5
194.5
191.0
190.0
168.5
152.0
161.0
168.0
161.0
146.0
191.0
161.0

BIO
33.0

68.5
75.5
37.5
45.0
48.0
58.5
60.0
52.0
54.0
69.5
38.0
28.0
41.0
79.5
36.5

QuI
35.5

44.0
275
47.0
67.0
45
485
50.5
60.0
435
29.0
55.5
275
1855
85.0
415

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2017
LISTA DOS APROVADOS

TOTAL ESCORE

P3
68.5

112.5
103.0
84.5
112.0
92.5
107.0
110.5
112.0
97.5
98.5
93.5
55.5
59.5
164.5
78.0

FINAL CLAS
297.5 66
398.5 6
371.0 11
383.0 8
373.0 10
420.5 2
414.5 4
415.0

399.5 5
370.5 12
366.5 13
384.5 7
319.5 45
302.0 59
545.0 1
377.5 9

SITUAGAO
APROVADO-COTAS

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO



